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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710507R

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit OTR  RECORDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Leoni dhe 
Koja, ndertesa nr.4, hyrja nr.22, ap.6, kati i trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studio muzikore, koncerte recitale, menaxhim artistesh, 

dhenie me qera makinash, realizime vidioklipesh etj. Import-
eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice, shitje-blerje te pasurive te 
paluajtshme.
Ermir Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2018                Deri: 09/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ELVISHYSENI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RigelsRajku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DENISHAJRI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OTR  RECORDS
Telefon: 0674053107  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-775456-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783670-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 10.05.2018 dhe vendimit, date 
14.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785731-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.05.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio muzikore, koncerte recitale, menaxhim artistesh, dhenie me 
qera makinash, realizime vidioklipesh etj.")          u be            ("Studio muzikore, 
koncerte recitale, menaxhim artistesh, dhenie me qera makinash, realizime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47575C9D-2A19-45BB-B48F-19E56F35FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84B6B8-9567-4F95-A7B0-594408B17BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0561D95-4CA7-4D8A-AA11-ECA5451F0DA6
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vidioklipesh etj. Import-eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice, shitje-blerje te pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297462-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIN BILANCI 2018 OTR RECORDS.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568350-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584691-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.09.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642442-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 8.1.2020 per aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754236-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E89DBBC-D974-45A0-8EF5-38DF93526576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF8A47D-3529-46CC-BD93-73E87E4BBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77401CE-25EC-4A86-A350-8B010C6030F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3DF2E9-9897-4070-A74A-F5C8C2A53948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A513C8-E254-48C2-99AA-03B0F91DB373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B38E39-05FE-4C95-AD11-14401B9FABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9756E772-7F34-4DA4-B2C5-4374AA4ADACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB453A72-7CF0-46DA-8D02-97890259176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3D7C99-EC53-4861-AFA2-79F5D76355EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C653F6-41F6-4D82-9868-F600D4943A5A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BILANCI 2020 OTR.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 OTR.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
OTR.xlsx

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827040-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktiviteit te shoqerise, nga data 18.11.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874350-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883423-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.3.2022 per pezullim  aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302B2A63-D135-45BF-8D69-43963E320054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD15C09-AB35-43AA-A6FA-65CFBAAE1E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F776F-E691-4ED4-8C0F-4DB3136C8AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2F437-91AA-4F02-A9CA-D008016E8B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2F437-91AA-4F02-A9CA-D008016E8B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520BA586-EC12-4EF8-BC54-6A8116B98CB5

